Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Глубоковская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района»

ПРИКАЗ

11.01.2022                                                                                                      № 5

Об утверждении проекта зонирования центра образования

 естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в МКОУ  «Глубоковская СОШ Завьяловского района»

Согласно распоряжению Министерства просвещения Российской Федерации от

12.01.2021№ P-6  «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые проекты зонирования Центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» МКОУ

«Глубоковская СОШ Завьяловского района»  (приложение 1)

Директор:                                       И. А. Шнель

Приложение 1

                                                                                                           к приказу № 5 от 11.01.2022

                                                                                              Зонирование. Центр «Точка роста»

 на базе МКОУ «Глубоковская СОШ

 Завьяловского района»

                     Физическая лаборатория 23,4 м2

                     Химическая и биологическая

                          лаборатория   14 м2

                        Кабинет Физики 50,9 м2

                      Кабинет химии и биологии  61,5 м2

                      Рекреация 161,7 м2

	Согласно распоряжению Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021№ P-6  «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, ц...